Муниципальное бюджетЕое общеобразовательпое учреr(деяие
осповная школа Лt 3

прикАз

28,08,2024

О приеме в первьй класс

}l! 27

В соответствии со статьей 53 <ВозникноЬение образоватедьIrьтх отЕошеЕий)
ЗакоЕа (Об образоваЕй],I в Российской Федерации)) от 29.12.2012 г. Ns 273 ФЗ, па
осЕов.шlии Приказа Минобрвауки России о.l 22,0l,2ol4 N З2 ''Об утверждеЕии Порядка
приема грФкдаIr Еа обуiеЕие по образовательuьп,л программам пача,'IьЕого общего,
осt{овIlого общего и средцего общего образования'', Порядка приема lрах(лаrr в
общеобразовательЕые }лФеждеIrия, подfiшого з!цвлеЕия родителя, с целью
цредварительЕого комплектоваqия 1 власса яа2024-2025 учебяьтй год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, ПриЕять в 1класс
1, 1. БелоусаЯпа Леонидовича
1,2. Алексеева Андрея АлексаЕд)овича
1.З. Беспалова Дамйра Васильевича
1,4, Ьелошенко ,Ън1 Николаевн1
2. Коптроль исполпеЕия настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор МБОУ ОШ Котова И.В.

--i ч rл иХ\' фtрщrrJ, 'i

-а\:

i"'з)

i""Oll! Nр 3.ý,